Arsberéattelse féor Captor Dahlia Green Bond
515602-9885

2023-12-31

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéallande direktdr for Captor Fund Management AB, far hdrmed avge arsberéattelse fér perioden 2023-01-01 - 2023-12-31 avseende
Captor Dahlia Green Bond, 515602-9885. Fonden startade 2018-07-02.

Fondens inriktning

Captor Dahlia Green Bond &r en aktivt forvaltad obligationsfond som investerar i sa kallade gréna obligationer. Med en grén obligation avses en
obligation eller andra réntebarande finansiella tillgangar dér likviden anvands fér att finansiera eller refinansiera projekt som har en positiv
miljépaverkan. Fonden placerar huvudsakligen kapitalet i gréna obligationer men ocksa i obligationer och andra ranteb&rande finansiella instrument
med olika hallbarhetsteman sasom social bonds eller sustainability bonds. Captor Dahlia Green Bond omfattar bland annat projekt inom férnybar energi,
energieffektivitet, rena transporter, anpassning till klimatféréndringar och gréna byggnader. Projekten som finansieras av gréna obligationer kan beréra
mer &n en kategori. Fonden anvander derivat for att optimera réntekomponenten med avseende pa rantekurva och valuta. Vidare éppnar fonden upp
kreditkomponenten mot en global marknad. Fonden tillampar dven screening for att sakerstalla att fondens innehav féljer internationella normer och
konventioner.

Foérvaltningsresultat

Fondférmogenheten har &ndrats fran 835 mkr till 972 mkr, varav 301 743 tkr utgér infléden, -232 375 tkr utfléden och 67 590 tkr arets resultat.
Arsavkastningen var 7.7 %.

Riskbeddmningsmetod

Fonden anvander atagandemetoden fér att berdkna den dvergripande risknivan i fonden.

Fondens risker

Fonden placerar i réntebarande vardepapper som generellt kdnnetecknas av lagre risk an aktiemarknaden. Exponeringen innebar dock kreditrisk mot
det emitterande bolaget, alltsa den risk att bolaget inte kan aterbetala obligationen fullt ut. Fonden hanterar risken genom en diversifiering éver
emittenter och sektorer. Fonden &r utsatt fér motpartsrisk, alltsa risken att motparten inte kommer uppfylla sina skyldigheter till fonden. Det kan till
exempel ske genom att motparten inte betalar ett forbestamt belopp eller att inte leverera vardepapper i enighet med ett avtal. Om mojligt handlas
derivatinstrument med en central motpart och sakerstélls pa daglig basis. Fér derivat som handlas enligt bilaterala avtal krdvs motsvarande
sdkerhetshantering. Teckning och inlésen i fonden kan skapa likviditetsrisk for fonden om vissa instrument &r illikvida. Marginalsakerhetskrav avseende
derivatinstrument samt risken att kunder inte betalar i tid kan ocksa utgéra likviditetsrisk. Fonden hanterar risken genom Iépande likviditetsprognos och
mojlighet att bryggfinansiera genom vérdepappersutlaning.

Handel med derivatinstrument

| enlighet med fondbestdmmelserna anvander fonden huvudsakligen réntederivat for att uppratthalla réntebindningstiden. Detta har genomférts med
central clearingmotpart for sdkerstallande av exponeringen samt dven bilaterala, sékerstéllda, derivat. Fonden far utnyttja vardepapperslan, vilket i viss
omfattning anvands genom utlaning av vardepapper.

Varderingsprinciper
Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivat varderas till marknadsvarde motsvarande avslutspris pa balansdagen (2023-12-31). Om

balansdagen inte &r handelsdag anvénds pris frdn senaste handelsdagen fére balansdagen. Om pris inte kan erhallas eller &r missvisande enligt
fondbolagets beddémning, far vardering ske pa objektiv grund enligt allmént vedertagna varderingsprinciper.

Jamférelseindex

Captor Dahlia Green Bond jamférs Bloomberg MSCI Euro Corp Green Bond Index hedged to SEK (H31617SE). Dahlias investeringsstrategi med aktiva val
av obligationer utgivna under gréna emissionsramverk stammer 6verens med urvalet som goérs for indexet Bloomberg MSCI Euro Corp Green Bond.
Indexet har versioner som berédknas inklusive valutasakring, vilket dverensstammer med riskprofilen for motsvarande andelsklasser utgivna av fonden.
Fondens aktivitetsgrad méts med riskmattet Aktiv risk (Tracking error). Aktiv risk beskriver hur mycket fondens avkastning svanger i varde i férhallande
till sitt jamforelseindex.
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Resultatrakning

Belopp (tkr)

INTAKTER OCH VARDEFORANDRING
Vardeférandring pa éverlatbara vardepapper
Vardeférandring pa OTC-derivat
Rénteintakter

Valutakursvinster och -férluster netto
Summa intékter och vardeférandring
KOSTNADER

Forvaltningskostnader

- varav ersattning till fondbolaget
Rantekostnader

Ovriga finansiella kostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Belopp (tkr)

TILLGANGAR

Overlatbara vardepapper

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvarde
Bankmedel och 6vriga likvida medel

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgdngar

Summa tillgadngar

SKULDER

OTC-derivat med negativt marknadsvarde

Summa OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Ovriga skulder

Summa skulder

FONDFORMOGENHET

POSTER INOM LINJEN

Mottagna sékerheter fér OTC-derivatinstrument
Mottagna sékerheter for dvriga derivatinstrument

Stallda sakerheter for Gvriga derivatinstrument

Foérandring av fondformdgenhet

Belopp (tkr)

Fondférmogenhet vid arets bdrjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatréakningen
Utdelning

Fondférmégenhet vid arets slut

Fondens innehav

Instrument Land/Kategori
PROXBB 0 3/4 Belgium
1/17/36

Sum Belgium

DANBNK 4 1/2 Denmark
11/09/28
JYBC 0.05 09/02/26 Denmark

Kvantitet/Nominellt

1500 000

1000 000

(@]

i 1500 000
H1HUFJSna-HJiBZ1L2T

2023-12-31

33706
18 454
32 386

1292
95 838

-2 200

-2200

-25 959
-61

-28

-28 248
67 590

2023-12-31

945 353
23156
968 509
16 822

7 408
9624
1002 363

28 947
28 947
1893

¢}

30 840
971523

9600
4120
52887

2023
834 565
301743
-232 375
67 590
0
971523

Marknadsvérde
(tkr)

12122

12122
11550

15 668

2022-12-31

-106 951
-31623
16 096
-40 681

-163 159

-2707
-2707
-5 366
-142
-27

-8 242
-171 401

2022-12-31

828179
21187
849 366
768
5282
39 636
895 052

58 830
58 830
1620
36

60 486
834 566

33521

2022
1416193
16 594
-426 821
-171 401
¢}

834 565

Portféljandel
(%)

12

1.2
1.2

1.6



Instrument

ORSTED 2 1/4
06/14/28

ELIAV 4 01/27/29
NDASS 0 1/2 03/19/31
NESVFH 3 7/8
05/21/31

STERV 4 1/4 09/01/29
STERV 511/08/28

AIFP 0 3/8 05/27/31
BNP O 3/810/14/27

SUEZFP 2 3/8
05/24/30

BASGR 0 1/4
06/05/27
EUROGR 1113
05/15/32

HHOCGR 0 1/8
02/24/31

AIB 0 1/2 11/17/27
ESBIRE 11/8 06/11/30

FERROV 11/8
07/09/26
SRGIM 0 3/4 06/17/30

JFM 0.0102/02/28
NTT 0.39912/13/28

ALLRNV 0O 7/8
06/24/32

DEVOBA 0 1/4
06/22/26

ENEXIS 0 5/8
06/17/32

LPTY 0 1/4 09/07/26
PNLNA 0 5/8
09/23/26

VESTNL O 3/4
10/18/31

BUSKEN Float
09/30/25
DNBNO 4 5/8
11/01/29
EIDSIV 2 3/8 05/26/31
ENTRAN Float
06/29/27
HAFECO Float
10/17/28
LSGNO Float
04/26/28
LSGNO Float
09/17/27
MINGNO 0.01
02/18/28
MORGNO Float
01/25/28
NRSKTO Float
10/05/26
ORKNO Float
08/31/28

POSTEN 21/8
1/25/26

Land/Kategori

Denmark

Sum Denmark
Finland
Finland
Finland

Finland
Finland
Sum Finland
France
France

France

Sum France

Germany

Germany

Germany

Sum Germany
Ireland

Ireland

Sum Ireland
Italy

Italy

Sum Italy
Japan
Japan

Sum Japan
Netherlands
Netherlands

Netherlands

Netherlands
Netherlands

Netherlands

Sum Netherlands

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Kvantitet/Nominellt
800 000

800 000
1700 000
500 000

700 000
20 000 000

1500 000
1000 000
1600 000
1000 000

500 000

1000 000

1000 000
400 000

1000 000

2 000 000

500 000
200 000

1000 000

1000 000

1000 000

1500 000
1000 000

700 000

12 000 000

1200 000

12 000 000
4 000 000

18 000 000

3000 000

4 000 000

1500 000

10 000 000

6 000 000

16 000 000

10 000 000

(@]
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Marknadsvarde
(tkr)

8 663

35 881
9 306
15 881
5798

8105
21096
54 388
14145
10 269
17 049

41463
10 208

4720

9 270

24198
10 213
3983
14196
10 617

19 015
29632
4 986
1982
6 968
9574

10 253

9 289

15 341
10 307

6273

61037
1916

14136

10 640
3834

18 056

3009

3988

14 669

9784

5979

15971

9 335

Portféljandel
(%)

0.9

3.7
1.0
1.6
0.6

0.8
2.2
6.2
1.5
11
1.8

4.3
11

0.5

1.0

25
11
0.4
1.5
11

2.0

31
0.5
0.2
0.7
1.0

1.6
11

0.6

6.3
12

11
0.4

1.9

0.3

0.4



Instrument
SALMNO Float
01/22/27
SRBANK 4 7/8
08/24/28

TOMNO Float
1/04/27

REESM 0 3/8
07/24/28
SPGB 107/30/42

ATRLJB Float
02/03/26

ATRLJB Float
02/22/27

BNRFST Float
05/06/26

ELLEVI Float 06/11/27
ELTLX 1.705 02/24/27
ELTLX 4.838 11/18/27
EPIBSS 4 1/2 03/21/29
EPIBSS Float
09/14/27

ERICB 5 3/8 05/29/28
FABGSS Float
02/02/26

FASTIG 4.955
10/04/28

FASTIG Float
05/19/28

FSTSTN Float
09/21/26

FVHSAM 3.683
05/18/29

HEMSOF Float
11/25/25

HUMFAS Float
10/07/26

KLED Float 09/25/26
KOMINS 0 1/4
11/26/27

LANHYP 0.615
11/18/25

LANSBK 4.913
11/18/26

LATMEK 1115
04/27/26

LKAB Float 03/10/25
NDASS 3 3/8 11/25/27
RIKSHM Float
02/17/26

SCANIA Float
01/20/25

SEB 0 3/4 08/09/27
SEB 4 1/8 06/29/27
SHBASS 0.01
12/02/27

SKANEB Float
02/14/28

SKBKH Float 05/11/27
SWEDA 109/18/24
SHBASS 11/2
12/03/24

SVEASK Float
04/13/28

VACSEA Float
03/24/28

Land/Kategori

Norway

Norway

Norway

Sum Norway

Spain
Spain

Sum Spain
Sweden
Sweden

Sweden

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Kvantitet/Nominellt

11200 000

1900 000

8 000 000

500 000

2 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

15 000 000
7 000 000
14 000 000
16 000 000
9 000 000

1400 000
18 000 000

11000 000

12 000 000

6 000 000

14 000 000

10 000 000

14 000 000

16 000 000
13 000 000

10 000 000

12 000 000

20 000 000

10 000 000
20 000 000
15 000 000

17 000 000

1500 000
500 000
1000 000

8 000 000

8 000 000
20 000 000
20 000 000

2 000 000

18 000 000

(@]
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Marknadsvarde
(tkr)

1334

22 616

8192

163 459
5045

14 998
20 043
9 960

9 905

9808

15 321
6 687
14 603
17 028
9158

16 339
17 930

11769

12 281

6 075

14 413

10 040

14175

15 880
11830

9553

12 410

18 931

10 031
20 460
14 956

17170

15 226
5845
9842

8 115

8 036
19 662
19 642

2 050

17 682

Portféljandel
(%)

12

23

0.8

6.8
0.5

1.5
21
1.0

1.6
0.7
1.5
1.8
0.9

1.7
1.8

1.9

1.0
21
15

1.6
0.6
1.0

0.8

0.8
20
2.0

0.2



Instrument
VATFAL 0 1/2
06/24/26

VATFAL 01/8
02/12/29

VOLVAB Float
11/22/28
WILHEM Float
04/28/28

THAMES 11/4
01/31/32

APD 4 03/03/35

Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap

Fx swap

Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap

Storsta emittenter

Emittent

Stora Enso Oyj
Epiroc Aktiebolag
Vasakronan AB
SPAREBANK 1SR B
Electrolux AB

SEB

Nordea Hypotek AB
Atrium Ljungberg AB
Swedbank Hypotek AB
Stadshypotek AB

Kreditbetyg

Investment grade

Land/Kategori

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

Sum Sweden

United Kingdom

Sum United Kingdom
United States

Sum United States
Sum Obligationer

Sum Overldtbara vardepapper som ar upptagna till handel pa en
reglerad marknad

Sum Fx swap

Sum Swap

Sum Ovriga finansiella instrument
Sum Finansiella instrument

Sum Ovriga tillgdngar och skulder
Total

Kvantitet/Nominellt
600 000

1200 000

10 000 000

10 000 000

600 000

500 000

1100 000
1200 000

2 550 000
17150 000
-879

879

21000 000
60 500 000
52 300 000

5000 000
1800 000
1500 000
3000 000
60 000 000
50 000 000
80 000 000
110 000 000
120 000 000
50 000 000
50 000 000

Kreditbetyg
AAA
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Marknadsvarde
(tkr)

6 286

1575

10 071

10181

470 926
516

5116

6 066
6 066
951293
951293

776
678
-1305
5086
¢}

0

3 467
-1148
-1955
5599
8148

3 740
1355
845

-4 062
-4153
-6 875
-706
-3 967
-2 656
-3 484
-11 815
-6 216
945 077
26 446
971523

Portféljandel
(%)

0.6

1.2

48.5
0.5

0.5
0.6
0.6
98.5
98.5

01
01
-01
0.5
0.0
0.0
0.4
-01
-0.2
0.6
0.8
0.4
01
O]
-0.4
-0.4
-0.7
-01
-0.4
-0.3
-0.4
-1.2
-0.6
973
27
100.0

% av fond

3.0
27
25
23
22
22

21
20
20
20

% av fondféormogenhet

9.5



Kreditbetyg

Investment grade AA
Investment grade A
Investment grade BBB

Likvida medel/ Ovr. marknadsvarde

[ (K4 | H1HUFJSna-HJIBZ1L2T

% av fondférmogenhet
10.8

35.5

43.0

1.3



Nyckeltal

Fondensutveckling 2023 2022 2021 2020 2019
FONDENS UTVECKLING

Fondférmogenhet, mkr 972 835 1416 1190 835
- varav klass A 2 2 2 4 1
- varav klass B 30 37 44 77 20
- varav klass C 940 796 1370 110 814
- varav klass D 0 ¢} ¢} ¢} ¢}
Andelsvarde klass A, sek 277.4128 3011 304.51 299.48
Andelsvarde klass B, sek 188.3962 17515 203.67 205.56 201.76
Andelsvarde klass C, sek 96.5254 89.61 104.01 104.82 102.72
Andelsvarde klass D, eur 90.5645 84.21 99.28 o] 6]
Antal utestaende andelar, tusental 9900.6109 9101 13398 10974 8 025
- varav utestaende for klass A 6.2120 7 7 12 3
- varav utestaende for klass B 160.3296 209 215 375 100
- varav utestaende for klass C 9734.0594 8884 13176 10 587 7 922
- varav utestaende for klass D 0.0100 (0] 0] 6] 6]
Totalavkastning Captor Dahlia Green Bond, % 7.7 -13.9 -0.8 2 32
Totalavkastning jamforelseindex, % 8.5 -14.6 -0.6 1.9 1.4
RISKMATT

Total risk Captor Dahlia Green Bond, % 6.9 56 4.2 4.1 1.7
Total risk jamforelseindex, % 7.8 6.8 2.3 2.0 1.0
Aktiv risk (Tracking error), % 2.5 2.2 2.2 2.2 0.9
Duration, ar 34 5 5.2 4.5 4.7
Spreadexponering, bps n4 141 no 91 92
Genomsnittlig arsavkastning Captor Dahlia Green Bond (2 ar), % -3.7 -7.6 -0.8 2.6
Genomsnittlig arsavkastning Captor Dahlia Green Bond (sedan start), % -0.7 -2.4 01 1.9
KOSTNADER

Forvaltningsavgift klass A, % 0.60 0.6 0.6 0.6 0.6
Forvaltningsavgift klass B, % 0.40 0.4 0.4 0.4 0.4
Forvaltningsavgift klass C, % 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
Forvaltningsavgift klass D, % 0.25 0.25 0.25 - -
Transaktionskostnader, tkr 89 169 56 67 7
Transaktionskostnader, % 0.01 0.02 0.004 0.006 0.009

Insattning och uttagsavgift klass A, % - - - - _
Insattning och uttagsavgift klass B, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass C, % 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Insattning och uttagsavgift klass D, % 0-2 0-2 0-2 - -
Férvaltningskostnad fér klass C berdknad fér engangsinsattning om 10 000 kr 25.92 27.02 25.39 25.56 25.85
OVRIG INFORMATION

Omséattningshastighet 0.51 0.2 0.25 0.4 0.9

Riskmatten grundar sig normalt pa tva ars historik (24 observationer).

Redovisningsprinciper
Arsberattelsen har uppréattats i enlighet med lagen (2004:46) om vardepappersfonder och Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om
vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, ESMAs riktlinjer samt god redovisningssed.

Ersattningsprinciper
Fondbolagets styrelse antar arligen en ersattningspolicy. Férutom arlig éversyn gérs uppdatering ifall behov finns. Medarbetares ersattning ska enligt
policyn alltid ha en balans mellan fast och rérlig del. Policyn finns att tillga pa bolagets hemsida https://captor.se/fonder

Bolaget har under aret i genomsnitt haft 14 anstallda inklusive verkstéllande direktdr. Fondbolaget tillampar for tillfallet ingen form av rérlig ersattning.
Ingen avvikelse fran ersattningspolicyn har gjorts under perioden. Utbetalda ersattningar i kategorin sarskilt reglerad personal ingar den verkstallande
ledningen och risktagare. Det sammanlagda ersattningsbeloppet utbetalt till sérskilt reglerad personal uppgick till 4 142 tkr, varav ledande
befattningshavare 835 tkr, ansvariga for kontrollfunktioner 1648 tkr samt risktagare 1660 tkr.
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 9.1-9.4a i férordningen (EU)

Produktnamn: Captor Dahlia Green Bond

Hallbar investering:
En investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljémal eller socialt
mal. Forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis fér god
styrning.

EU taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som ldggs fram i
forordningen (EU)
2020/852, dér det
faststélls en
forteckning dver
miljoméssigt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
faststaller inte nagon
forteckning over
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

a

w4
N9

2019/2088 och artikel 5 forsta stycket i forordningen (EU) 2020/852

Identifieringskod for juridiska personer: 5493005PEZZP7RXS7910

Mal for hallbar investering

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

Xa [INej

[ ]Den framjade miljorelaterade och
sociala egenskaper dven om den inte hade
en hallbar investering som sitt mal, hade
den en andel pa ___ % hallbara
investeringar

[XIDen gjorde hallbara investeringar
med ett miljomal: 96%

[]i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomadssigt hallbara
enligt EU taxonomin

[] med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

Xl i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[] med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomadssigt hallbara enligt EU taxonomin.

[] med ett socialt mal
[] Den framjade miljorelaterade och

sociala egenskaper, men gjorde inte nagra
hallbara investeringar

[ ]pen gjorde héllbara investeringar
med ett socialt mal: 0%

I vilken utstriackning uppnaddes denna finansiella produkts mal for hallbar investering?
Fonden placerar huvudsakligen kapitalet i grona obligationer men ocksa i obligationer och
andra rantebdrande finansiella instrument med olika hallbarhetsteman sa som sociala,
hallbara eller hallbarhetslankade obligationer.

Malet ar att bidra positivt till olika miljoeffekter, som 6kad andel férnybar energi, minskade
utslapp, positiv utveckling av biologisk mangfald, effektiv anvdandning av ravaror och cirkular
ekonomi. Fonden har ett minimum av hallbara investeringar med ett miljomal pa minst 85%,
detta uppnaddes da fonden vid arets utgang hade 96% hallbara investeringar.

Under adret investerade fonden i 21 nya obligationer. 20 av dessa var i grona obligationer och
en var i en hallbar obligation (en blandning av sociala- och miljomassiga egenskaper).

Ett obligationsinnehav medfor ingen rattighet att rosta pa bolagsstammor, trots det stravar
Captor att, ndr det bedoms som maijligt, paverka bolagen i fragor relaterade till ESG. Detta
sker framfor allt genom dialog och annan form av engagemang.
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Hallbarhets-
indikatorer mdter
uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaper
som den finansiella
produkten framjar.

o Vilka resultat visade hallbarhetsindikatorerna?
Resultatet som hallbarhetsindikatorerna visade listas nedan:

Kategoriférdelning:

Vid arets utgang var fordelningen i fonden:

Grona obligationer 88%, Hallbara obligationer 5%, Omstallningsobligationer 2%*,
Hallbarhetslankade 1%, Sociala 0%, Icke-grona obligationer 4%

*|ds mer under kategorin “omstéallningbolag” nedan.

Internationella normer och konventioner:

Fonden tillampar en screening for att sakerstalla att fondens innehav féljer internationella
normer och konventioner som FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella
foretag. De bolag som anses systematiskt bryta mot dessa ska som regel sdljas av. Under
2023 saldes inget bolag av men 3 bolag lag vid arets utgang under "watchlist” vilket innebar
att bolaget har av Captors externa dataleverantor eller efter intern analys bedomt att det
finns en hallbarhetsrisk kring bolagen som behover utdkad granskning.

Paverkan och engagemang:

Under aret traffade Captor 4 bolag for att inleda en ESG-dialog med dessa. Captor har bland
annat traffat Atrium Ljungberg for att diskutera deras hallbara obligationer, sarskilt fokus lag
pa bolagets hallbarhetslankade obligation. Det ar den forsta och hittills enda
hallbarhetslankade obligation som Dahlia Green Bond har godkédnt och investerat i. Ett
annat av bolagen som Captor traffat under hosten &r Epiroc. Epiroc specialiserar sig pa att
utveckla och tillhandahalla olika typer av gruv- och industriutrustning, till exempel borriggar,
utrustning for bergs- och byggutgravning samt verktyg for bade ytanldggningar och
underjordisk anvandning. En betydande del av Epirocs forsaljning (77% ar 2022) kommer
fran kunder inom gruvindustrin, vilket gor foretaget till en viktig aktér i branschens
omestallning. Captor ville under besdket uppmarksamma gruvindustrins negativa paverkan
pa utsldpp, miljo och biologisk mangfald, men ocksa hur industrin traditionellt inte varit
kdnd for sitt fokus pa maénskliga rattigheter och arbetsratt, sarskilt inte ur ett globalt
perspektiv. Stora Enso och Scania var de andra tva bolagen som Captor fick mojlighet att
traffa och lara sig mer om.

Projektkategorier:

Fonden rapporterar fordelningen av projektkategorier. Captor anvander sig av de kategorier
som ”“ICMA green bond principles” och "ICMA social bond principles” tagit fram som
underlag. Dessa ar mycket snarlika de sex miljomal som finns i EU taxonomin. Fordelningen
mellan olika projektkategorier och hur fonden har skapat bidragit positivt till olika
miljoeffekter visas nedan. Notera att ett innehav kan bidra till mer an en kategori, darfor kan
totalen Overstiga 100%. Dessutom omfattas alla kategorier av minst ett innehav i fonden.
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Anvandning av emissionslikviden

Fornyelsebar energi
Energieffektivitet
Atgarder for att forebygga och begrénsa féroreningar
Hallbar hantering av vatten och avloppsvatten
Miljovanliga produkter och/eller produkter anpassade for den...
Grona byggnader
Tillgdng till grundlaggande tjanster
Annat
Hallbara transporter
Miljomassig hallbar forvaltning av levande naturresurser och...
Anpassning till klimatférandringarna
Bostader till 6verkomliga priser

Tryggad livsmedelsforsorjning

Bevarande av biologisk mangfald pa och i vatten
Grundlaggande infrastruktur
Skapande av sysselsattning

o

]

6 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

- 12/30/2022 12/31/2021

Omstallningsbolag:
Uttrycket omstallningsbolag syftar pa ett bolag som befinner sig i en omstéllning fran ett
hogutslappande bolag till ett mer hallbart sadant.

Sedan tidigare hade emittenter mdjlighet att utfarda sarskilda “omstallningsobligationer”.
Idag véljer bolag i omstallningsprocessen ofta att ge ut en gron obligation i stillet. Det ar da
upp till investeraren att bedéma om foretaget och obligationen faktiskt bor klassificeras som
under omstéllning. Captor genomfor en intern granskning och bedémer att ca 10,2% av
fondens innehav kan betraktas som bolag i omstallning, trots att de har emitterat grona
obligationer. Sedan tidigare har Captor kvar tva obligationer som adr emitterade som sarskilda
omestallningsobligationer.

Exkluderade produkter och tjanster:

Fonden exkluderar bolag med omsattning fran ett antal produkter och tjanster dar vi
bedémer en hogre hallbarhetsrisk. Fonden har 5% som maxniva i omséattning fran relaterad
produkt eller tjanst. Det innebar att fonden kommer ha viss exponering mot dessa
kategorier, som understiger 5% gransen. Fonden investerar dven i omstallningbolag som har
omséttning fran fossila bréanslen som Overstiger 5% gransen.

Av samtliga obligationer i fonden har 14% koppling till exkluderade produkter och tjanster,
av dessa utgors 70% av omstallningsbolagen vilka har fatt godkdnnande for en 6verstigning
av den maximala tillatna grénsen. De resterande 30% ar de bolag som har en exponering
under 5%, vilket ar under maxgransen men markerade for intern kontroll.

17 globala malen:

Fordelningen av fondens investeringar 6ver de 17 globala malen presenteras ingaende
tillsammans med projektkategorierna i fondens “impact report” under varen. Nedan visas
de fem globala malen som tacks av flest innehav. Observera att ett innehav kan riktas mot
fler &n ett globalt mal, saldes blir totalen 6ver 100%.

Mal 13 Bekampa klimatforandringarna (69%)

Mal 12 Hallbar konsumtion och produktion (47%)

Mal 11 Hallbara stader och samhallen (76%)

Mal 9 Hallbar industri, innovationer och infrastruktur (45%)
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Mal 7 Hallbar energi for alla (76%)

Science based Target:

Ett Science based Target ar ett mal for utslappsminskningar som ar baserad pa vetenskaplig
grund och som har faststallts for att bidra till att begrdansa den globala uppvarmningen.
Science based Target Initiative (SBTi) &r en organisation som samarbetar med féretag for att
hjalpa dem att faststalla och granska sadana mal.

Vid arets utgang hade 27% av innehaven satt ett utslappsmal som ocksa vad godkant av SBTi,
21% hade satt ett mal men inte fatt det godkant &n (framst pa grund av langa ledtider) samt
52%* som inte hade satt ett mal.

*Saval foretag som organisationer kan fortfarande ha satt upp mal for minskade utslapp,
men det dr mojligt att de inte har ansokt om att fa dessa mal godkénda via SBTi. Det kan
bero pa att de véljer att samarbeta med andra aktorer eller helt enkelt har beslutat att inte
genomfdra ansokningsprocessen.

EU taxonomin:

Hallbara investeringar i fonden kan vara forenliga med de tekniska granskningskriterierna i
EU taxonomin. Vi har i dagsldaget inga mal pa att ha en miniminiva. Trots detta kan fonden
innehalla investeringar som ar i linje med EU taxonomin. Pa grund av begrdnsade tillgangliga
data har vi valt att satta nivan till 0% av investeringarna som &r i linje med EU taxonomins
tekniska granskningskriterier. | takt med att bolagen 6kar sin rapporterade taxonomidata
kommer vi dven kunna inkludera data i kommande rapporter.

Miljomal 2023 2022
Begransning av klimatférandringarna

32% N/A
Anpassning till klimatférandringarna

10% N/A
Hallbar anvandning och skydd av vatten
och marina resurser 5o N/A
Overgang till cirkukar ekonomi, inklusive
forebyggande av avfall och dkad
anvandning av sekundara ramaterial

3% N/A
Forebyggande och begransning av
fororeningar

3% N/A
Skydd av biologisk mangfald och sunda
ekosystem och aterstallande av skadade
ekossystem 3% N/A
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o Och jamfort med de férgaende perioderna?

2023 2022 2021
88% grona 90% grona 92% grona
5% hallbara 6% hallbara 4% hallbara
2% omstalining 2% omstallning 2% omstallning
1% hallbarhetslénkade 2% hallbarhetsldankade 0% hallbarhetslankade
Kategoriférdelning 0% sociala 1% sociala 1% sociala
4% Icke-hallbara 0% icke-hallbara 0% icke-héllbara

96% hallbara investeringar

100% hallbara investeringar

100% hallbara investeringar

83% godkanda 88% godkanda 88% godkanda

Internationella normer och " ¢ .

b e 7% watchlist 2% watchlist 2% watchlist
10% N/A 10% N/A 10% N/A
10% omstaliningsbolag 12% omstaliningsbolag 11% omstaliningsbolag
Omstillningsbolag
Andel bolag med kopping 1 10% omstaliningsbolag 12% omstéliningsbolag N/A
" : °d gb a o:p ;g 4 4% bolag med omsattning mellan |5,1% bolag med omséattning
exkluderade bolag och tjdnster 0-5%. mellan 0-5%.

Topp 5: Topp 5: Topp 5:

17 globala malen

Mal 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 12: Hallbar konsumtion och
produktion

Mal 11: Hallbara stader och
samhaéllen

Mal 9: Hallbar industri,
innovationer och infrastruktur
Ma3l 7: Hallbar energi for alla

Mal 11: Hallbara stader och
samhdllen

M43l 7: Hallbar energi for alla
Mal 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 12: Hallbar konsumtion
och produktion

M3l 15: Ekosystem och
biologisk mangfald

Mal 11: Hallbara stader och
samhadllen

M3l 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 7: Hallbar energi for alla
Mal 12: Hallbar konsumtion
och produktion

Mal 9: Hallbar industri,
innovationer och
infrastruktur

EU taxonomin

32% Begransning av
klimatférandringarna

10% Anpassning till
klimatférandringarna

5% Hallbar anvandning och skydd
av vatten och marina resurser
3% Overgang till cirkukar
ekonomi, inklusive férebyggande
av avfall och 6kad anvandning av
sekundéra rdmaterial

3% Forebyggande och
begrénsning av féroreningar

3% Skydd av biologisk mangfald
och sunda ekosystem och
aterstdllande av skadade

ekossystem

N/A

N/A

Science based target

27% har ett SBT
21% dr Committed
56% inget mal @n
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Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo, sociala
fragor och
personalfragor,
respekt for
madnskliga rattigheter
samt fragor rorande
bekdmpning av
korruption och
mutor.

o Hur orsakade de hallbara investeringarna inte betydande skada for nagot mal fér
hallbar investering?
Fondbolaget gjorde under aret |I6pande kontroller av innehaven for att sakerstédlla att de
hallbara investeringarna inte orsakade betydande skada for nagot mal for hallbar
investering. Genom en kombination av normbaserad screening, produktscreening och
intern analys bade innan och under arets gang sakerstalls att de hallbara investeringarna
inte orsakade nagon betydande skada for nagot mal for hallbar investering.

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for héllbarhetsfaktorer?
Vid varje moijlig investering gér Captor en genomgang av obligationens underliggande
ramverk samt den granskning av ramverket som den av emittenten utsedda second opinion
providern har gjort. Captor gor efter detta en bedémning av om investeringen kan goras i
linje med fondens investeringspolicy. | denna beddmning ingar att se till eventuella negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer. | de fall dessa negativa konsekvenser av Captor
beddms vara betydande godkanns inte investeringen.

Stimde de hdllbara investeringarna d&éverens med OECD:s riktlinjer fér
multinationella féretag och FN:s vdgledande principer for féretag och ménskliga
réttigheter?

Ja. Innan kop av en obligation gar varje emittent igenom Captors
normscreeningprocess. Innehav ska som regel séljas av om de visar sig systematiskt
bryta mot OECD:s riktlinjer for multinationella féretag och FN:s vagledande
principer for foretag och manskliga rattigheter. Fonden hade inga innehav som
behdévde saljas under aret pa grund av ovanstaende anledning.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser f6r
hallbarhetsfaktorer?

Huvudsakliga negativa konsekvenser beaktas i denna fond genom en genomgang av de
hallbara ramverk som ligger till grund for de utgivna obligationer som fonden investerar i.
Den likvid emittenten av en hallbar obligation erhaller vid emissionstillfdllet skall enligt
gillande regelverk separeras fran oOvrig kassa och darfor beaktar Captor de negativa
konsekvenser som orsakas av dessa hallbara investeringar skilt fran de eventuella negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer som emittentens évriga verksamhet har.
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Forteckningen
innehaller de

investeringar som
utgor den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under
referensperioden

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?
Referensperiod 2023

Storsta investeringar Sektor % tillgdngar Land
SPAREBANK 1 SR B Finans 2,07% Norge
Stora Enso Oyj Ravaror 2,06% Finland
Nordea Hypotek AB Finans 2,00% Sverige
Swedbank Hypotek AB |Finans 1,99% Sverige
Stadshypotek AB Finans 1,90% Sverige
SNAM S.P.A. Infrastruktur |1,88% Italien
Lantmé@nnen Dagligvaror 1,86% Sverige
Hafslund Eco AS Infrastruktur |1,80% Norge
Fabege AB Fastigheter 1,79% Sverige
Vacse AB Fastigheter 1,79% Sverige
Scania CV AB Industri 1,80% Sverige
Suez Infrastruktur |1,79% Frankrike
Epiroc Industri 1,79% Sverige
Ericsson Teknik 1,72% Sverige
Elkem ASA Révaror 1,68% Norge

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?
96% var hallbara investeringar, resterande 4% ar sikerstdllda bostadsobligationer och
kassa.

o Vad var tillgangsallokeringen?

Miljorelaterade
96%

Investeringar

Nr 2 Inte hallbara
4%

Nr 1 Hallbara omfattar hallbara investeringar med miljomal eller sociala mal
Nr 2 Inte hallbara omfattar investeringar som inte anses vara hallbara
investeringar

o lvilka sektorer gjordes investeringarna?
Investeringarna skedde i sektorerna finans, rdvaror, infrastruktur, fastigheter,
sallankdpsvaror, industri, statlig, dagligvaror och kommunikation.
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For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for
fossilgas begrasningar
av utslapp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala
branslen senast i
slutet av 2035. Nar
det galler kdrnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.

Méjliggérande
verksamheter gor det
direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt till
ett miljdmal.

Omstéllningsverksam
heter som det dnnu
inte finns
koldioxidsnala
alternativ tillgangliga
for och som bland
annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.
Taxonomiforenliga
verksamheter
uttrycks som en
andel av foljande:

- Omséttning
aterspeglar hur
"grona”
investeringsobjekten
ar idag.

- Kapitalutgifter visar
de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, tex de som ar
relevanta for en
omstallning till en
gron ekonomi.

- Driftutgifter
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

| hur stor utstriackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med EU-
taxonomin?

Hallbara investeringar i fonden kan vara forenliga med kraven i EU taxonomin. Vi har i
dagslaget inga mal pa att ha en miniminiva. Trots detta kan fonden innehalla investeringar
som &r i linje med EU taxonomin. Pa grund av detta rapporterar vi inledningsvis enligt EU
taxonomin till 0%.

o Gjorde den finansiella produkten nagon investering i fossil gas/kédrnkrafts relaterade
aktiviteter i linje med EU taxonomin? !

|:|Ja

[ ]1fossil gas [ ]I karnkraft
X Nej

Fonden har mojlighet att investera i kdrnkraft och karnkraft som uppfyller EU taxonomins
riktlinjer for sddana investeringar. Inget av dessa alternativ utgér nagon del av fondens
portfolj da den for ndrvarande inte har nagra investeringar inom detta omrade.

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns ndgon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statliga obligationer
dr*, visar den férsta grafen éverensstimmelsen med avseende pa alla den finansiella produktens
investeringar, inklusive statliga obligationer, medan den andra grafen visar verensstimmelsen endast
for den finansiella produkten som inte dr statliga obligationer.

2. Taxonomiforenlighet hos investeringar,

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar, exklusive statliga obligationer*

inklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%
Omsattning 0%

Kapitalutgifter 0%
Kapitalutgifter 0%
Driftsutgifter
Driftsutgifter o
0% 50% 100%

0% 50% 100% Taxonomiforenlig: Fossil gas

Taxonomiférenlig: Fossil gas

B Taxonomiférenlig: Karnkraft

B Taxonomiférenlig (ej fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiforenlig

B Taxonomiforenlig: Karnkraft
B Taxonomiférenlig (e] fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiforenlig

Denna graf visar x% av totala investeringar,

| dessa diagram avses med ”“statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

o Vilken var andelen investeringar som gjordes i omstéllningsverksamheter och

mdjliggorande verksamheter?

Andelen omstallningsbolag i fonden var vid arets utgang 10,2%.

! Fossilgas och/eller kirnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU taxonomin om den bidrar
till att begransa klimatférandringarna (=begransning av klimatférandringarna=) och inte orsakar betydande
skada fér nagot av malen i EU-taxonomin 3 se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstdndiga
kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststalls i
kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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A

Ar héllbara
investeringar med ett
miljomal som inte
beaktar kriterierna
for miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter enligt
forordningen (EU)
2020/852

5

o Hur stor var procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin
jamfort med tidigare referensperioder?
Fonden atar sig inte att gbra nagra miljomassigt Hallbara investeringar i enlighet med EU-
taxonomi och har darfér ingen jamforelsedata.

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var férenliga med EU-
taxonomin?
96%.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
Under aret gjordes inga investeringar i sociala obligationer.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin ”Inte hallbara”, vad var deras syfte och
fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Investeringarna som ingar i kategorin "Nr 2 — Inte hallbara” bestar huvudsakligen av
sakerstallda bostadsobligationer och likvida medel. Ibland far fonden stora infloden och fér
att undvika att tvingas investera i grona obligationer som inte lever upp ftill vara krav
avseende hallbarhet, rdnta och kredit, viljer vi temporart investera i sakerstillda
bostadsobligationer.

Vilka atgirder har vidtagits for att uppnd malet for hallbar investering under
referensperioden?

Fonden har diversifierat sina investeringar genom att vilja grona obligationer och andra
hallbarhetsriktade obligationer for att na sitt hallbarhetsmal. En central bestdmmelse ar att
minst 85% fondens tillgangar ska vara inriktade mot hallbara investeringar, och vid arets slut
hade fonden uppnatt malet genom att ha 96%.

Fondens Overgripande mal &r att framja olika positiva miljoeffekter, inklusive o©kad
anvandning av fornybar energi, minskade utslapp, fraimjande av biologisk mangfald, effektiv
anvandning av ravaror och stod for en cirkuldr ekonomi. Under det gangna aret har fonden
investerat i 21 nya obligationer, varav 20 ar i grona obligationer och en &r en hallbar
obligation som kombinerar miljo- och sociala projekt. Samtliga nya investeringar har
genomgatt noggrann analys for att sdkerstalla att de 6éverensstimmer med fondens strikta
hallbarhetskrav. Dessutom stravar fonden efter en diversifiering av sina investeringar over
olika foretag och sektorer for att sakerstdlla att den skapar positiva miljoeffekter 6ver ett
brett spektrum av omraden.

Ett obligationsinnehav medfor ingen rattighet att résta pa bolagsstammor, trots det strévar
Captor att, ndr det bedoms som maijligt, paverka bolagen i fragor relaterade till ESG. Detta
sker framfor allt genom dialog och annan form av engagemang. Under aret

Vilka resultat hade denna finansiella produkt jamfort med referensvardet?
Fonden anvander ett index, men inte for att avgora hur val fonden uppfyller malet for hallbar
investering.

o Vilka resultat hade den finansiella produkten jamfort med det breda
marknadsindexet?
Captor dahlia green bond +7,7% 2023
Bloomberg MSCI euro Corp green bond hedged SEK 8,5%.
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Underskrifter

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Anders Rage Fredrik Edlund
Styrelseordférande Verkstallande direktor
Lars Lovgren Sten Schroder
Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Nilsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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Arsberéattelse féor Captor Dahlia Green Bond
515602-9885

2023-12-31

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéallande direktdr for Captor Fund Management AB, far hdrmed avge arsberéattelse fér perioden 2023-01-01 - 2023-12-31 avseende
Captor Dahlia Green Bond, 515602-9885. Fonden startade 2018-07-02.

Fondens inriktning

Captor Dahlia Green Bond &r en aktivt forvaltad obligationsfond som investerar i sa kallade gréna obligationer. Med en grén obligation avses en
obligation eller andra réntebarande finansiella tillgangar dér likviden anvands fér att finansiera eller refinansiera projekt som har en positiv
miljépaverkan. Fonden placerar huvudsakligen kapitalet i gréna obligationer men ocksa i obligationer och andra ranteb&rande finansiella instrument
med olika hallbarhetsteman sasom social bonds eller sustainability bonds. Captor Dahlia Green Bond omfattar bland annat projekt inom férnybar energi,
energieffektivitet, rena transporter, anpassning till klimatféréndringar och gréna byggnader. Projekten som finansieras av gréna obligationer kan beréra
mer &n en kategori. Fonden anvander derivat for att optimera réntekomponenten med avseende pa rantekurva och valuta. Vidare éppnar fonden upp
kreditkomponenten mot en global marknad. Fonden tillampar dven screening for att sakerstalla att fondens innehav féljer internationella normer och
konventioner.

Foérvaltningsresultat

Fondférmogenheten har &ndrats fran 835 mkr till 972 mkr, varav 301 743 tkr utgér infléden, -232 375 tkr utfléden och 67 590 tkr arets resultat.
Arsavkastningen var 7.7 %.

Riskbeddmningsmetod

Fonden anvander atagandemetoden fér att berdkna den dvergripande risknivan i fonden.

Fondens risker

Fonden placerar i réntebarande vardepapper som generellt kdnnetecknas av lagre risk an aktiemarknaden. Exponeringen innebar dock kreditrisk mot
det emitterande bolaget, alltsa den risk att bolaget inte kan aterbetala obligationen fullt ut. Fonden hanterar risken genom en diversifiering éver
emittenter och sektorer. Fonden &r utsatt fér motpartsrisk, alltsa risken att motparten inte kommer uppfylla sina skyldigheter till fonden. Det kan till
exempel ske genom att motparten inte betalar ett forbestamt belopp eller att inte leverera vardepapper i enighet med ett avtal. Om mojligt handlas
derivatinstrument med en central motpart och sakerstélls pa daglig basis. Fér derivat som handlas enligt bilaterala avtal krdvs motsvarande
sdkerhetshantering. Teckning och inlésen i fonden kan skapa likviditetsrisk for fonden om vissa instrument &r illikvida. Marginalsakerhetskrav avseende
derivatinstrument samt risken att kunder inte betalar i tid kan ocksa utgéra likviditetsrisk. Fonden hanterar risken genom Iépande likviditetsprognos och
mojlighet att bryggfinansiera genom vérdepappersutlaning.

Handel med derivatinstrument

| enlighet med fondbestdmmelserna anvander fonden huvudsakligen réntederivat for att uppratthalla réntebindningstiden. Detta har genomférts med
central clearingmotpart for sdkerstallande av exponeringen samt dven bilaterala, sékerstéllda, derivat. Fonden far utnyttja vardepapperslan, vilket i viss
omfattning anvands genom utlaning av vardepapper.

Varderingsprinciper
Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivat varderas till marknadsvarde motsvarande avslutspris pa balansdagen (2023-12-31). Om

balansdagen inte &r handelsdag anvénds pris frdn senaste handelsdagen fére balansdagen. Om pris inte kan erhallas eller &r missvisande enligt
fondbolagets beddémning, far vardering ske pa objektiv grund enligt allmént vedertagna varderingsprinciper.

Jamférelseindex

Captor Dahlia Green Bond jamférs Bloomberg MSCI Euro Corp Green Bond Index hedged to SEK (H31617SE). Dahlias investeringsstrategi med aktiva val
av obligationer utgivna under gréna emissionsramverk stammer 6verens med urvalet som goérs for indexet Bloomberg MSCI Euro Corp Green Bond.
Indexet har versioner som berédknas inklusive valutasakring, vilket dverensstammer med riskprofilen for motsvarande andelsklasser utgivna av fonden.
Fondens aktivitetsgrad méts med riskmattet Aktiv risk (Tracking error). Aktiv risk beskriver hur mycket fondens avkastning svanger i varde i férhallande
till sitt jamforelseindex.





Resultatrakning

Belopp (tkr)

INTAKTER OCH VARDEFORANDRING
Vardeférandring pa éverlatbara vardepapper
Vardeférandring pa OTC-derivat
Rénteintakter

Valutakursvinster och -férluster netto
Summa intékter och vardeférandring
KOSTNADER

Forvaltningskostnader

- varav ersattning till fondbolaget
Rantekostnader

Ovriga finansiella kostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Belopp (tkr)

TILLGANGAR

Overlatbara vardepapper

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvarde
Bankmedel och 6vriga likvida medel

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgdngar

Summa tillgadngar

SKULDER

OTC-derivat med negativt marknadsvarde

Summa OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Ovriga skulder

Summa skulder

FONDFORMOGENHET

POSTER INOM LINJEN

Mottagna sékerheter fér OTC-derivatinstrument
Mottagna sékerheter for dvriga derivatinstrument

Stallda sakerheter for Gvriga derivatinstrument

Foérandring av fondformdgenhet

Belopp (tkr)

Fondférmogenhet vid arets bdrjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatréakningen
Utdelning

Fondférmégenhet vid arets slut

Fondens innehav

Instrument Land/Kategori
PROXBB 0 3/4 Belgium
1/17/36

Sum Belgium
DANBNK 4 1/2 Denmark
11/09/28

JYBC 0.05 09/02/26 Denmark

2023-12-31

33706
18 454
32 386

1292
95 838

-2 200

-2200

-25 959
-61

-28

-28 248
67 590

2023-12-31

945 353
23156
968 509
16 822

7 408
9624
1002 363

28 947
28 947
1893

¢}

30 840
971523

9600
4120
52887

2023

834 565
301743
-232 375
67 590
0
971523

Marknadsvérde
Kvantitet/Nominellt (tkr)

1500 000 12122

12122
1000 000 11550

1500 000 15 668

2022-12-31

-106 951
-31623
16 096
-40 681

-163 159

-2707
-2707
-5 366
-142
-27

-8 242
-171 401

2022-12-31

828179
21187
849 366
768
5282
39 636
895 052

58 830
58 830
1620
36

60 486
834 566

33521

2022
1416193
16 594
-426 821
-171 401
¢}

834 565

Portféljandel
(%)

12

1.2
1.2

1.6





Instrument

ORSTED 2 1/4
06/14/28

ELIAV 4 01/27/29

NDASS 01/2 03/19/31

NESVFH 3 7/8
05/21/31

STERV 4 1/4 09/01/29

STERV 511/08/28

AIFP 0 3/8 05/27/31

BNP 0 3/810/14/27

SUEZFP 2 3/8
05/24/30

BASGR 0 1/4
06/05/27
EUROGR 1113
05/15/32

HHOCGR 0 1/8
02/24/31

AIB 0 1/2 1/17/27

ESBIRE 11/8 06/11/30

FERROV 11/8
07/09/26

SRGIM 0 3/4 06/17/30

JFM 0.0102/02/28
NTT 0.39912/13/28

ALLRNV 0O 7/8
06/24/32
DEVOBA 0 1/4
06/22/26
ENEXIS 0 5/8
06/17/32

LPTY O 1/4 09/07/26

PNLNA O 5/8
09/23/26
VESTNL 0 3/4
10/18/31

BUSKEN Float
09/30/25
DNBNO 4 5/8
1/01/29

EIDSIV 2 3/8 05/26/31

ENTRAN Float

06/29/27
HAFECO Float
10/17/28
LSGNO Float
04/26/28
LSGNO Float
09/17/27
MINGNO 0.01
02/18/28
MORGNO Float
01/25/28
NRSKTO Float
10/05/26
ORKNO Float
08/31/28
POSTEN 21/8

1/25/26

Land/Kategori

Denmark

Sum Denmark
Finland
Finland
Finland

Finland
Finland
Sum Finland
France
France

France

Sum France

Germany

Germany

Germany

Sum Germany
Ireland

Ireland

Sum Ireland
Italy

Italy

Sum Italy
Japan
Japan

Sum Japan
Netherlands
Netherlands

Netherlands

Netherlands
Netherlands

Netherlands

Sum Netherlands

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Norway

Kvantitet/Nominellt
800 000

800 000
1700 000
500 000

700 000
20 000 000

1500 000
1000 000
1600 000
1000 000

500 000

1000 000

1000 000
400 000

1000 000

2 000 000

500 000
200 000

1000 000

1000 000

1000 000

1500 000
1000 000

700 000

12 000 000

1200 000

12 000 000
4 000 000

18 000 000

3000 000

4 000 000

1500 000

10 000 000

6 000 000

16 000 000

10 000 000

Marknadsvarde
(tkr)

8 663

35 881
9 306
15 881
5798

8105
21096
54 388
14145
10 269
17 049

41463
10 208

4720

9 270

24198
10 213
3983
14196
10 617

19 015
29632
4 986
1982
6 968
9574

10 253

9 289

15 341
10 307

6273

61037
1916

14136

10 640
3834

18 056

3009

3988

14 669

9784

5979

15971

9 335

Portféljandel
(%)

0.9

3.7
1.0
1.6
0.6

0.8
2.2
6.2
1.5
11
1.8

4.3
11

0.5

1.0

25
11
0.4
1.5
11

2.0

31
0.5
0.2
0.7
1.0

1.6
11

0.6

6.3
12

11
0.4

1.9

0.3

0.4





Instrument
SALMNO Float
01/22/27
SRBANK 4 7/8
08/24/28

TOMNO Float
1/04/27

REESM 0 3/8
07/24/28
SPGB 107/30/42

ATRLJB Float
02/03/26
ATRLJB Float
02/22/27
BNRFST Float
05/06/26

ELLEVI Float 06/11/27
ELTLX 1.705 02/24/27

ELTLX 4.83811/18/27

EPIBSS 4 1/2 03/21/29

EPIBSS Float
09/14/27

ERICB 5 3/8 05/29/28

FABGSS Float
02/02/26
FASTIG 4.955
10/04/28
FASTIG Float
05/19/28
FSTSTN Float
09/21/26
FVHSAM 3.683
05/18/29
HEMSOF Float
11/25/25
HUMFAS Float
10/07/26

KLED Float 09/25/26

KOMINS 0 1/4
1/26/27
LANHYP 0.615
1/18/25
LANSBK 4.913
1/18/26
LATMEK 1115
04/27/26

LKAB Float 03/10/25
NDASS 3 3/8 11/25/27

RIKSHM Float
02/17/26

SCANIA Float
01/20/25

SEB 0 3/4 08/09/27
SEB 4 1/8 06/29/27
SHBASS 0.01
12/02/27

SKANEB Float
02/14/28

SKBKH Float 05/11/27

SWEDA 109/18/24
SHBASS 11/2
12/03/24

SVEASK Float
04/13/28

VACSEA Float
03/24/28

Land/Kategori

Norway

Norway

Norway

Sum Norway

Spain
Spain

Sum Spain
Sweden
Sweden

Sweden

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden
Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

Kvantitet/Nominellt

11200 000

1900 000

8 000 000

500 000

2 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

15 000 000
7 000 000
14 000 000
16 000 000
9 000 000

1400 000
18 000 000

11000 000

12 000 000

6 000 000

14 000 000

10 000 000

14 000 000

16 000 000
13 000 000

10 000 000

12 000 000

20 000 000

10 000 000
20 000 000
15 000 000

17 000 000

1500 000
500 000
1000 000

8 000 000

8 000 000
20 000 000
20 000 000

2 000 000

18 000 000

Marknadsvarde
(tkr)

1334

22 616

8192

163 459
5045

14 998
20 043
9 960

9 905

9808

15 321
6 687
14 603
17 028
9158

16 339
17 930

11769

12 281

6 075

14 413

10 040

14175

15 880
11830

9553

12 410

18 931

10 031
20 460
14 956

17170

15 226
5845
9842

8 115

8 036
19 662
19 642

2 050

17 682

Portféljandel
(%)

12

23

0.8

6.8
0.5

1.5
21
1.0

1.6
0.7
1.5
1.8
0.9

1.7
1.8

1.9

1.0
21
15

1.6
0.6
1.0

0.8

0.8
20
2.0

0.2





Instrument
VATFAL 0 1/2
06/24/26

VATFAL 01/8
02/12/29

VOLVAB Float
11/22/28
WILHEM Float
04/28/28

THAMES 11/4
01/31/32

APD 4 03/03/35

Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap
Fx swap

Fx swap

Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap
Swap

Storsta emittenter

Emittent

Stora Enso Oyj
Epiroc Aktiebolag
Vasakronan AB
SPAREBANK 1SR B
Electrolux AB

SEB

Nordea Hypotek AB
Atrium Ljungberg AB
Swedbank Hypotek AB
Stadshypotek AB

Kreditbetyg

Investment grade

Land/Kategori

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

Sum Sweden

United Kingdom

Sum United Kingdom
United States

Sum United States
Sum Obligationer

Sum Overldtbara vardepapper som ar upptagna till handel pa en
reglerad marknad

Sum Fx swap

Sum Swap

Sum Ovriga finansiella instrument
Sum Finansiella instrument

Sum Ovriga tillgdngar och skulder
Total

Kvantitet/Nominellt
600 000

1200 000

10 000 000

10 000 000

600 000

500 000

1100 000
1200 000

2 550 000
17150 000
-879

879

21000 000
60 500 000
52 300 000

5000 000
1800 000
1500 000
3000 000
60 000 000
50 000 000
80 000 000
110 000 000
120 000 000
50 000 000
50 000 000

Kreditbetyg
AAA

Marknadsvarde
(tkr)

6 286

1575

10 071

10181

470 926
516

5116

6 066
6 066
951293
951293

776
678
-1305
5086
¢}

0

3 467
-1148
-1955
5599
8148

3 740
1355
845

-4 062
-4153
-6 875
-706
-3 967
-2 656
-3 484
-11 815
-6 216
945 077
26 446
971523

Portféljandel
(%)

0.6

1.2

48.5
0.5

0.5
0.6
0.6
98.5
98.5

01
01
-01
0.5
0.0
0.0
0.4
-01
-0.2
0.6
0.8
0.4
01
O]
-0.4
-0.4
-0.7
-01
-0.4
-0.3
-0.4
-1.2
-0.6
973
27
100.0

% av fond

3.0
27
25
23
22
22

21
20
20
20

% av fondféormogenhet

9.5





Kreditbetyg

Investment grade AA
Investment grade A
Investment grade BBB

Likvida medel/ Ovr. marknadsvarde

% av fondféormogenhet
10.8

35.5

43.0

1.3





Nyckeltal

Fondensutveckling 2023 2022 2021 2020 2019
FONDENS UTVECKLING

Fondférmogenhet, mkr 972 835 1416 1190 835
- varav klass A 2 2 2 4 1
- varav klass B 30 37 44 77 20
- varav klass C 940 796 1370 110 814
- varav klass D 0 ¢} ¢} ¢} ¢}
Andelsvarde klass A, sek 277.4128 3011 304.51 299.48
Andelsvarde klass B, sek 188.3962 17515 203.67 205.56 201.76
Andelsvarde klass C, sek 96.5254 89.61 104.01 104.82 102.72
Andelsvarde klass D, eur 90.5645 84.21 99.28 o] 6]
Antal utestaende andelar, tusental 9900.6109 9101 13398 10974 8 025
- varav utestaende for klass A 6.2120 7 7 12 3
- varav utestaende for klass B 160.3296 209 215 375 100
- varav utestaende for klass C 9734.0594 8884 13176 10 587 7 922
- varav utestaende for klass D 0.0100 (0] 0] 6] 6]
Totalavkastning Captor Dahlia Green Bond, % 7.7 -13.9 -0.8 2 32
Totalavkastning jamforelseindex, % 8.5 -14.6 -0.6 1.9 1.4
RISKMATT

Total risk Captor Dahlia Green Bond, % 6.9 56 4.2 4.1 1.7
Total risk jamforelseindex, % 7.8 6.8 2.3 2.0 1.0
Aktiv risk (Tracking error), % 25 2.2 2.2 2.2 0.9
Duration, ar 34 5 5.2 4.5 4.7
Spreadexponering, bps n4 141 no 91 92
Genomsnittlig arsavkastning Captor Dahlia Green Bond (2 ar), % -3.7 -7.6 -0.8 2.6
Genomsnittlig arsavkastning Captor Dahlia Green Bond (sedan start), % -0.7 -2.4 01 1.9
KOSTNADER

Forvaltningsavgift klass A, % 0.60 0.6 0.6 0.6 0.6
Forvaltningsavgift klass B, % 0.40 0.4 0.4 0.4 0.4
Forvaltningsavgift klass C, % 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
Forvaltningsavgift klass D, % 0.25 0.25 0.25 - -
Transaktionskostnader, tkr 89 169 56 67 7
Transaktionskostnader, % 0.01 0.02 0.004 0.006 0.009

Insattning och uttagsavgift klass A, % - - - - _
Insattning och uttagsavgift klass B, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass C, % 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Insattning och uttagsavgift klass D, % 0-2 0-2 0-2 - -
Férvaltningskostnad fér klass C berdknad fér engangsinsattning om 10 000 kr 25.92 27.02 25.39 25.56 25.85
OVRIG INFORMATION

Omséattningshastighet 0.51 0.2 0.25 0.4 0.9

Riskmatten grundar sig normalt pa tva ars historik (24 observationer).

Redovisningsprinciper
Arsberattelsen har uppréattats i enlighet med lagen (2004:46) om vardepappersfonder och Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om
vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, ESMAs riktlinjer samt god redovisningssed.

Ersattningsprinciper
Fondbolagets styrelse antar arligen en ersattningspolicy. Férutom arlig éversyn gérs uppdatering ifall behov finns. Medarbetares ersattning ska enligt
policyn alltid ha en balans mellan fast och rérlig del. Policyn finns att tillga pa bolagets hemsida https://captor.se/fonder

Bolaget har under aret i genomsnitt haft 14 anstallda inklusive verkstéllande direktdr. Fondbolaget tillampar for tillfallet ingen form av rérlig ersattning.
Ingen avvikelse fran ersattningspolicyn har gjorts under perioden. Utbetalda ersattningar i kategorin sarskilt reglerad personal ingar den verkstallande
ledningen och risktagare. Det sammanlagda ersattningsbeloppet utbetalt till sérskilt reglerad personal uppgick till 4 142 tkr, varav ledande
befattningshavare 835 tkr, ansvariga for kontrollfunktioner 1648 tkr samt risktagare 1660 tkr.





Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 9.1-9.4a i férordningen (EU)

Produktnamn: Captor Dahlia Green Bond

Hallbar investering:
En investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljémal eller socialt
mal. Forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis fér god
styrning.

EU taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som ldggs fram i
forordningen (EU)
2020/852, dér det
faststélls en
forteckning dver
miljoméssigt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
faststaller inte nagon
forteckning over
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

a

w4
N9

2019/2088 och artikel 5 forsta stycket i forordningen (EU) 2020/852

Identifieringskod for juridiska personer: 5493005PEZZP7RXS7910

Mal for hallbar investering

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

Xa [INej

[ ]Den framjade miljorelaterade och
sociala egenskaper dven om den inte hade
en hallbar investering som sitt mal, hade
den en andel pa ___ % hallbara
investeringar

[XIDen gjorde hallbara investeringar
med ett miljomal: 96%

[]i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomadssigt hallbara
enligt EU taxonomin

[] med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

Xl i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[] med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomadssigt hallbara enligt EU taxonomin.

[] med ett socialt mal
[] Den framjade miljorelaterade och

sociala egenskaper, men gjorde inte nagra
hallbara investeringar

[ ]pen gjorde héllbara investeringar
med ett socialt mal: 0%

I vilken utstriackning uppnaddes denna finansiella produkts mal for hallbar investering?
Fonden placerar huvudsakligen kapitalet i grona obligationer men ocksa i obligationer och
andra rantebdrande finansiella instrument med olika hallbarhetsteman sa som sociala,
hallbara eller hallbarhetslankade obligationer.

Malet ar att bidra positivt till olika miljoeffekter, som 6kad andel férnybar energi, minskade
utslapp, positiv utveckling av biologisk mangfald, effektiv anvdandning av ravaror och cirkular
ekonomi. Fonden har ett minimum av hallbara investeringar med ett miljomal pa minst 85%,
detta uppnaddes da fonden vid arets utgang hade 96% hallbara investeringar.

Under adret investerade fonden i 21 nya obligationer. 20 av dessa var i grona obligationer och
en var i en hallbar obligation (en blandning av sociala- och miljomassiga egenskaper).

Ett obligationsinnehav medfor ingen rattighet att rosta pa bolagsstammor, trots det stravar
Captor att, ndr det bedoms som maijligt, paverka bolagen i fragor relaterade till ESG. Detta
sker framfor allt genom dialog och annan form av engagemang.





Hallbarhets-
indikatorer mdter
uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaper
som den finansiella
produkten framjar.

o Vilka resultat visade hallbarhetsindikatorerna?
Resultatet som hallbarhetsindikatorerna visade listas nedan:

Kategoriférdelning:

Vid arets utgang var fordelningen i fonden:

Grona obligationer 88%, Hallbara obligationer 5%, Omstallningsobligationer 2%*,
Hallbarhetslankade 1%, Sociala 0%, Icke-grona obligationer 4%

*|ds mer under kategorin “omstéallningbolag” nedan.

Internationella normer och konventioner:

Fonden tillampar en screening for att sakerstalla att fondens innehav féljer internationella
normer och konventioner som FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella
foretag. De bolag som anses systematiskt bryta mot dessa ska som regel sdljas av. Under
2023 saldes inget bolag av men 3 bolag lag vid arets utgang under "watchlist” vilket innebar
att bolaget har av Captors externa dataleverantor eller efter intern analys bedomt att det
finns en hallbarhetsrisk kring bolagen som behover utdkad granskning.

Paverkan och engagemang:

Under aret traffade Captor 4 bolag for att inleda en ESG-dialog med dessa. Captor har bland
annat traffat Atrium Ljungberg for att diskutera deras hallbara obligationer, sarskilt fokus lag
pa bolagets hallbarhetslankade obligation. Det ar den forsta och hittills enda
hallbarhetslankade obligation som Dahlia Green Bond har godkédnt och investerat i. Ett
annat av bolagen som Captor traffat under hosten &r Epiroc. Epiroc specialiserar sig pa att
utveckla och tillhandahalla olika typer av gruv- och industriutrustning, till exempel borriggar,
utrustning for bergs- och byggutgravning samt verktyg for bade ytanldggningar och
underjordisk anvandning. En betydande del av Epirocs forsaljning (77% ar 2022) kommer
fran kunder inom gruvindustrin, vilket gor foretaget till en viktig aktér i branschens
omestallning. Captor ville under besdket uppmarksamma gruvindustrins negativa paverkan
pa utsldpp, miljo och biologisk mangfald, men ocksa hur industrin traditionellt inte varit
kdnd for sitt fokus pa maénskliga rattigheter och arbetsratt, sarskilt inte ur ett globalt
perspektiv. Stora Enso och Scania var de andra tva bolagen som Captor fick mojlighet att
traffa och lara sig mer om.

Projektkategorier:

Fonden rapporterar fordelningen av projektkategorier. Captor anvander sig av de kategorier
som ”“ICMA green bond principles” och "ICMA social bond principles” tagit fram som
underlag. Dessa ar mycket snarlika de sex miljomal som finns i EU taxonomin. Fordelningen
mellan olika projektkategorier och hur fonden har skapat bidragit positivt till olika
miljoeffekter visas nedan. Notera att ett innehav kan bidra till mer an en kategori, darfor kan
totalen Overstiga 100%. Dessutom omfattas alla kategorier av minst ett innehav i fonden.





Anvandning av emissionslikviden

Fornyelsebar energi
Energieffektivitet
Atgarder for att forebygga och begrénsa féroreningar
Hallbar hantering av vatten och avloppsvatten
Miljovanliga produkter och/eller produkter anpassade for den...
Grona byggnader
Tillgdng till grundlaggande tjanster
Annat
Hallbara transporter
Miljomassig hallbar forvaltning av levande naturresurser och...
Anpassning till klimatférandringarna
Bostader till 6verkomliga priser

Tryggad livsmedelsforsorjning

Bevarande av biologisk mangfald pa och i vatten
Grundlaggande infrastruktur
Skapande av sysselsattning

o
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Omstallningsbolag:
Uttrycket omstallningsbolag syftar pa ett bolag som befinner sig i en omstéllning fran ett
hogutslappande bolag till ett mer hallbart sadant.

Sedan tidigare hade emittenter mdjlighet att utfarda sarskilda “omstallningsobligationer”.
Idag véljer bolag i omstallningsprocessen ofta att ge ut en gron obligation i stillet. Det ar da
upp till investeraren att bedéma om foretaget och obligationen faktiskt bor klassificeras som
under omstéllning. Captor genomfor en intern granskning och bedémer att ca 10,2% av
fondens innehav kan betraktas som bolag i omstallning, trots att de har emitterat grona
obligationer. Sedan tidigare har Captor kvar tva obligationer som adr emitterade som sarskilda
omestallningsobligationer.

Exkluderade produkter och tjanster:

Fonden exkluderar bolag med omsattning fran ett antal produkter och tjanster dar vi
bedémer en hogre hallbarhetsrisk. Fonden har 5% som maxniva i omséattning fran relaterad
produkt eller tjanst. Det innebar att fonden kommer ha viss exponering mot dessa
kategorier, som understiger 5% gransen. Fonden investerar dven i omstallningbolag som har
omséttning fran fossila bréanslen som Overstiger 5% gransen.

Av samtliga obligationer i fonden har 14% koppling till exkluderade produkter och tjanster,
av dessa utgors 70% av omstallningsbolagen vilka har fatt godkdnnande for en 6verstigning
av den maximala tillatna grénsen. De resterande 30% ar de bolag som har en exponering
under 5%, vilket ar under maxgransen men markerade for intern kontroll.

17 globala malen:

Fordelningen av fondens investeringar 6ver de 17 globala malen presenteras ingaende
tillsammans med projektkategorierna i fondens “impact report” under varen. Nedan visas
de fem globala malen som tacks av flest innehav. Observera att ett innehav kan riktas mot
fler &n ett globalt mal, saldes blir totalen 6ver 100%.

Mal 13 Bekampa klimatforandringarna (69%)

Mal 12 Hallbar konsumtion och produktion (47%)

Mal 11 Hallbara stader och samhallen (76%)

Mal 9 Hallbar industri, innovationer och infrastruktur (45%)





Mal 7 Hallbar energi for alla (76%)

Science based Target:

Ett Science based Target ar ett mal for utslappsminskningar som ar baserad pa vetenskaplig
grund och som har faststallts for att bidra till att begrdansa den globala uppvarmningen.
Science based Target Initiative (SBTi) &r en organisation som samarbetar med féretag for att
hjalpa dem att faststalla och granska sadana mal.

Vid arets utgang hade 27% av innehaven satt ett utslappsmal som ocksa vad godkant av SBTi,
21% hade satt ett mal men inte fatt det godkant &n (framst pa grund av langa ledtider) samt
52%* som inte hade satt ett mal.

*Saval foretag som organisationer kan fortfarande ha satt upp mal for minskade utslapp,
men det dr mojligt att de inte har ansokt om att fa dessa mal godkénda via SBTi. Det kan
bero pa att de véljer att samarbeta med andra aktorer eller helt enkelt har beslutat att inte
genomfdra ansokningsprocessen.

EU taxonomin:

Hallbara investeringar i fonden kan vara forenliga med de tekniska granskningskriterierna i
EU taxonomin. Vi har i dagsldaget inga mal pa att ha en miniminiva. Trots detta kan fonden
innehalla investeringar som ar i linje med EU taxonomin. Pa grund av begrdnsade tillgangliga
data har vi valt att satta nivan till 0% av investeringarna som &r i linje med EU taxonomins
tekniska granskningskriterier. | takt med att bolagen 6kar sin rapporterade taxonomidata
kommer vi dven kunna inkludera data i kommande rapporter.

Miljomal 2023 2022
Begransning av klimatférandringarna

32% N/A
Anpassning till klimatférandringarna

10% N/A
Hallbar anvandning och skydd av vatten
och marina resurser 5% N/A
Overgang till cirkukar ekonomi, inklusive
forebyggande av avfall och dkad
anvandning av sekundara ramaterial

3% N/A
Forebyggande och begransning av
fororeningar

3% N/A
Skydd av biologisk mangfald och sunda
ekosystem och aterstallande av skadade
ekossystem 3% N/A





o Och jamfort med de férgaende perioderna?

2023 2022 2021
88% grona 90% grona 92% grona
5% hallbara 6% hallbara 4% hallbara
2% omstalining 2% omstallning 2% omstallning
1% hallbarhetslénkade 2% hallbarhetsldankade 0% hallbarhetslankade
Kategoriférdelning 0% sociala 1% sociala 1% sociala
4% Icke-hallbara 0% icke-hallbara 0% icke-héllbara

96% hallbara investeringar

100% hallbara investeringar

100% hallbara investeringar

83% godkanda 88% godkanda 88% godkanda

Internationella normer och " ¢ .

piei 7% watchlist 2% watchlist 2% watchlist
10% N/A 10% N/A 10% N/A
10% omstaliningsbolag 12% omstaliningsbolag 11% omstaliningsbolag
Omstillningsbolag
Andel bolag med kopping 1 10% omstaliningsbolag 12% omstéliningsbolag N/A
" : °d gb a o:p ;g 4 4% bolag med omsattning mellan |5,1% bolag med omséattning
exkluderade bolag och tjdnster 0-5%. mellan 0-5%.

Topp 5: Topp 5: Topp 5:

17 globala malen

Mal 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 12: Hallbar konsumtion och
produktion

Mal 11: Hallbara stader och
samhaéllen

Mal 9: Hallbar industri,
innovationer och infrastruktur
Ma3l 7: Hallbar energi for alla

Mal 11: Hallbara stader och
samhdllen

Mal 7: Hallbar energi for alla
Mal 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 12: Hallbar konsumtion
och produktion

M3l 15: Ekosystem och
biologisk mangfald

Mal 11: Hallbara stader och
samhadllen

M3l 13: Bekdmpa
klimatférandringarna

Mal 7: Hallbar energi for alla
Mal 12: Hallbar konsumtion
och produktion

Mal 9: Hallbar industri,
innovationer och
infrastruktur

EU taxonomin

32% Begransning av
klimatférandringarna

10% Anpassning till
klimatférandringarna

5% Hallbar anvandning och skydd
av vatten och marina resurser
3% Overgang till cirkukar
ekonomi, inklusive férebyggande
av avfall och 6kad anvandning av
sekundéra rdmaterial

3% Forebyggande och
begrénsning av féroreningar

3% Skydd av biologisk mangfald
och sunda ekosystem och
aterstdllande av skadade

ekossystem

N/A

N/A

Science based target

27% har ett SBT
21% dr Committed
56% inget mal @n

N/A

N/A





Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo, sociala
fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga rattigheter
samt fragor rorande
bekdmpning av
korruption och
mutor.

o Hur orsakade de hallbara investeringarna inte betydande skada for nagot mal fér
hallbar investering?
Fondbolaget gjorde under aret |I6pande kontroller av innehaven for att sakerstédlla att de
hallbara investeringarna inte orsakade betydande skada for nagot mal for hallbar
investering. Genom en kombination av normbaserad screening, produktscreening och
intern analys bade innan och under arets gang sakerstalls att de hallbara investeringarna
inte orsakade nagon betydande skada for nagot mal for hallbar investering.

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for héllbarhetsfaktorer?
Vid varje moijlig investering gér Captor en genomgang av obligationens underliggande
ramverk samt den granskning av ramverket som den av emittenten utsedda second opinion
providern har gjort. Captor gor efter detta en bedémning av om investeringen kan goras i
linje med fondens investeringspolicy. | denna beddmning ingar att se till eventuella negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer. | de fall dessa negativa konsekvenser av Captor
beddms vara betydande godkanns inte investeringen.

Stimde de hdllbara investeringarna d&éverens med OECD:s riktlinjer fér
multinationella féretag och FN:s vdgledande principer for féretag och ménskliga
réttigheter?

Ja. Innan kop av en obligation gar varje emittent igenom Captors
normscreeningprocess. Innehav ska som regel séljas av om de visar sig systematiskt
bryta mot OECD:s riktlinjer for multinationella féretag och FN:s vagledande
principer for foretag och manskliga rattigheter. Fonden hade inga innehav som
behdévde saljas under aret pa grund av ovanstaende anledning.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser f6r
hallbarhetsfaktorer?

Huvudsakliga negativa konsekvenser beaktas i denna fond genom en genomgang av de
hallbara ramverk som ligger till grund for de utgivna obligationer som fonden investerar i.
Den likvid emittenten av en hallbar obligation erhaller vid emissionstillfdllet skall enligt
gillande regelverk separeras fran oOvrig kassa och darfor beaktar Captor de negativa
konsekvenser som orsakas av dessa hallbara investeringar skilt fran de eventuella negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer som emittentens évriga verksamhet har.





Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?
Referensperiod 2023

Storsta investeringar Sektor % tillgdngar Land
SPAREBANK 1 SR B Finans 2,07% Norge
Forteckningen Stora Enso Oyj Ravaror 2,06% Finland
innehaller de
investeringar som Nordea Hypotek AB Finans 2,00% Sverige
utgor den finansiella X X
produktens stérsta Swedbank Hypotek AB |Finans 1,99% Sverige
andel investeringar Stadshypotek AB Finans 1,90% Sverige
under
referensperioden SNAM S.P.A. Infrastruktur |1,88% Italien
Lantmé@nnen Dagligvaror 1,86% Sverige
Hafslund Eco AS Infrastruktur |1,80% Norge
Fabege AB Fastigheter 1,79% Sverige
Vacse AB Fastigheter 1,79% Sverige
Scania CV AB Industri 1,80% Sverige
Suez Infrastruktur [1,79% Frankrike
Epiroc Industri 1,79% Sverige
Ericsson Teknik 1,72% Sverige
Elkem ASA Révaror 1,68% Norge

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?
96% var hallbara investeringar, resterande 4% ar sikerstdllda bostadsobligationer och
kassa.

o Vad var tillgangsallokeringen?

Miljorelaterade
96%

Investeringar

Nr 2 Inte hallbara
4%

Nr 1 Hallbara omfattar hallbara investeringar med miljomal eller sociala mal
Nr 2 Inte hallbara omfattar investeringar som inte anses vara hallbara
investeringar

o lvilka sektorer gjordes investeringarna?
Investeringarna skedde i sektorerna finans, rdvaror, infrastruktur, fastigheter,
sallankdpsvaror, industri, statlig, dagligvaror och kommunikation.





For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for
fossilgas begrasningar
av utslapp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala
branslen senast i
slutet av 2035. Nar
det galler kdrnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.

Méjliggérande
verksamheter gor det
direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt till
ett miljdmal.

Omstéllningsverksam
heter som det dnnu
inte finns
koldioxidsnala
alternativ tillgangliga
for och som bland
annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.
Taxonomiforenliga
verksamheter
uttrycks som en
andel av foljande:

- Omséttning
aterspeglar hur
"grona”
investeringsobjekten
ar idag.

- Kapitalutgifter visar
de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, tex de som ar
relevanta for en
omstallning till en
gron ekonomi.

- Driftutgifter
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

| hur stor utstriackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med EU-
taxonomin?

Hallbara investeringar i fonden kan vara forenliga med kraven i EU taxonomin. Vi har i
dagslaget inga mal pa att ha en miniminiva. Trots detta kan fonden innehalla investeringar
som &r i linje med EU taxonomin. Pa grund av detta rapporterar vi inledningsvis enligt EU
taxonomin till 0%.

o Gjorde den finansiella produkten nagon investering i fossil gas/kédrnkrafts relaterade
aktiviteter i linje med EU taxonomin? !

|:|Ja

[ ]1fossil gas [ ]I karnkraft
X Nej

Fonden har mojlighet att investera i kdrnkraft och karnkraft som uppfyller EU taxonomins
riktlinjer for sddana investeringar. Inget av dessa alternativ utgér nagon del av fondens
portfolj da den for ndrvarande inte har nagra investeringar inom detta omrade.

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns ndgon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statliga obligationer
dr*, visar den férsta grafen éverensstimmelsen med avseende pa alla den finansiella produktens
investeringar, inklusive statliga obligationer, medan den andra grafen visar verensstimmelsen endast
for den finansiella produkten som inte dr statliga obligationer.

2. Taxonomiforenlighet hos investeringar,

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar, exklusive statliga obligationer*

inklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%
Omsattning 0%

Kapitalutgifter 0%
Kapitalutgifter 0%
Driftsutgifter
Driftsutgifter o
0% 50% 100%

0% 50% 100% Taxonomiforenlig: Fossil gas

Taxonomiférenlig: Fossil gas

B Taxonomiférenlig: Karnkraft

B Taxonomiférenlig (ej fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiforenlig

B Taxonomiforenlig: Karnkraft
B Taxonomiférenlig (e] fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiforenlig

Denna graf visar x% av totala investeringar,

| dessa diagram avses med ”“statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

o Vilken var andelen investeringar som gjordes i omstéllningsverksamheter och

mdjliggorande verksamheter?

Andelen omstallningsbolag i fonden var vid arets utgang 10,2%.

! Fossilgas och/eller kirnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU taxonomin om den bidrar
till att begransa klimatférandringarna (=begransning av klimatférandringarna=) och inte orsakar betydande
skada fér nagot av malen i EU-taxonomin 3 se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstdndiga
kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststalls i
kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Ar héllbara
investeringar med ett
miljomal som inte
beaktar kriterierna
for miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter enligt
forordningen (EU)
2020/852
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o Hur stor var procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin
jamfort med tidigare referensperioder?
Fonden atar sig inte att gbra nagra miljomassigt Hallbara investeringar i enlighet med EU-
taxonomi och har darfér ingen jamforelsedata.

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var férenliga med EU-
taxonomin?
96%.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
Under aret gjordes inga investeringar i sociala obligationer.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin ”Inte hallbara”, vad var deras syfte och
fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Investeringarna som ingar i kategorin "Nr 2 — Inte hallbara” bestar huvudsakligen av
sakerstallda bostadsobligationer och likvida medel. Ibland far fonden stora infloden och fér
att undvika att tvingas investera i grona obligationer som inte lever upp ftill vara krav
avseende hallbarhet, rdnta och kredit, viljer vi temporart investera i sakerstillda
bostadsobligationer.

Vilka atgirder har vidtagits for att uppnd malet for hallbar investering under
referensperioden?

Fonden har diversifierat sina investeringar genom att vilja grona obligationer och andra
hallbarhetsriktade obligationer for att na sitt hallbarhetsmal. En central bestdmmelse ar att
minst 85% fondens tillgangar ska vara inriktade mot hallbara investeringar, och vid arets slut
hade fonden uppnatt malet genom att ha 96%.

Fondens Overgripande mal &r att framja olika positiva miljoeffekter, inklusive o©kad
anvandning av fornybar energi, minskade utslapp, fraimjande av biologisk mangfald, effektiv
anvandning av ravaror och stod for en cirkuldr ekonomi. Under det gangna aret har fonden
investerat i 21 nya obligationer, varav 20 ar i grona obligationer och en &r en hallbar
obligation som kombinerar miljo- och sociala projekt. Samtliga nya investeringar har
genomgatt noggrann analys for att sdkerstalla att de 6éverensstimmer med fondens strikta
hallbarhetskrav. Dessutom stravar fonden efter en diversifiering av sina investeringar over
olika foretag och sektorer for att sakerstdlla att den skapar positiva miljoeffekter 6ver ett
brett spektrum av omraden.

Ett obligationsinnehav medfor ingen rattighet att résta pa bolagsstammor, trots det strévar
Captor att, ndr det bedoms som maijligt, paverka bolagen i fragor relaterade till ESG. Detta
sker framfor allt genom dialog och annan form av engagemang. Under aret

Vilka resultat hade denna finansiella produkt jamfort med referensvardet?
Fonden anvander ett index, men inte for att avgora hur val fonden uppfyller malet for hallbar
investering.

o Vilka resultat hade den finansiella produkten jamfort med det breda
marknadsindexet?
Captor dahlia green bond +7,7% 2023
Bloomberg MSCI euro Corp green bond hedged SEK 8,5%.
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     Dokument att signera
     anders@anlora.se
     2024-02-23T11:02:57.280Z
     0110018dd5a1f421-1ca55293-c4be-4357-98f0-232dc887648d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-23T11:02:57.412Z
    B1uKPogL36
    
     B1uKPogL36
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6/notifications/B1uKPogL36
     Dokument att signera
     Lars.lovgren@hotmail.com
     2024-02-23T11:02:57.293Z
     0110018dd5a1f428-464d7dfb-fc31-405b-b1fc-7645481c7a5b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-23T11:02:57.443Z
    SJ3YDigL2T
    
     SJ3YDigL2T
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a/notifications/SJ3YDigL2T
     Dokument att signera
     peter.nilsson@pwc.com
     2024-02-23T11:02:57.336Z
     0110018dd5a1f44d-7774750c-5c23-42c6-9162-c84937bb9871-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:13:13.074Z
    HJ-0wY1Bna
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      151.236.206.215
      2024-02-23T11:13:13.051Z
    
     HJ-0wY1Bna
     2024-02-23T11:13:13.051Z
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJ-0wY1Bna
     /envelopes/H1HUFJSna
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJ-0wY1Bna
     Fredrik
     Edlund
     151.236.206.215
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:13:32.880Z
    HJiBZ1L2T.44f9e10a-9daf-4319-aa51-35120f827b98
    
     HJiBZ1L2T.44f9e10a-9daf-4319-aa51-35120f827b98
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T/signatures/HJiBZ1L2T.44f9e10a-9daf-4319-aa51-35120f827b98
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T
     
      /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJ-0wY1Bna
      Lars Fredrik
      Edlund
      1969/08/19
      196908190355
    
     signed
     bankid-se
     Lars Fredrik
     Edlund
     1969/08/19
     151.236.206.215
     
      HJiBZ1L2T
      fcb21b12-4b34-4431-89e3-51be4e89f7ed
      true
      2024-02-23T11:13:32.571Z
      
      
       /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJ-0wY1Bna
       Lars Fredrik
       Edlund
       fredrik.edlund@captor.se
       196908190355
       1969/08/19
       151.236.206.215
     
    
     196908190355
     2024-02-23T11:13:32.571Z
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJ-0wY1Bna
     Lars Fredrik
     Edlund
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:27:55.863Z
    ryO_KkSha
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
      213.65.140.120
      2024-02-23T11:27:55.838Z
    
     ryO_KkSha
     2024-02-23T11:27:55.838Z
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/ryO_KkSha
     /envelopes/H1HUFJSna
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/ryO_KkSha
     Sten
     Schröder
     213.65.140.120
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:28:20.919Z
    HJiBZ1L2T.87b09e7e-7f24-464c-b652-d4f856b9a0c2
    
     HJiBZ1L2T.87b09e7e-7f24-464c-b652-d4f856b9a0c2
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T/signatures/HJiBZ1L2T.87b09e7e-7f24-464c-b652-d4f856b9a0c2
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T
     
      /envelopes/H1HUFJSna/recipients/ryO_KkSha
      Sten Sture Joakim
      Schröder
      1962/02/20
      196202201171
    
     signed
     bankid-se
     Sten Sture Joakim
     Schröder
     1962/02/20
     213.65.140.120
     
      HJiBZ1L2T
      bbfb9a21-1954-4b4c-a99e-91e2c3ed86bc
      true
      2024-02-23T11:28:20.651Z
      
      
       /envelopes/H1HUFJSna/recipients/ryO_KkSha
       Sten Sture Joakim
       Schröder
       sten.schroder@catea.se
       196202201171
       1962/02/20
       213.65.140.120
     
    
     196202201171
     2024-02-23T11:28:20.651Z
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/ryO_KkSha
     Sten Sture Joakim
     Schröder
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:51:34.713Z
    HJVFtkBna
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:122.0) Gecko/20100101 Firefox/122.0
      151.177.43.133
      2024-02-23T11:51:34.634Z
    
     HJVFtkBna
     2024-02-23T11:51:34.634Z
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJVFtkBna
     /envelopes/H1HUFJSna
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJVFtkBna
     Anders
     Råge
     151.177.43.133
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:52:04.187Z
    HJiBZ1L2T.f5c47376-8491-44f6-b8da-760b6bf40f66
    
     HJiBZ1L2T.f5c47376-8491-44f6-b8da-760b6bf40f66
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T/signatures/HJiBZ1L2T.f5c47376-8491-44f6-b8da-760b6bf40f66
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T
     
      /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJVFtkBna
      Anders Stefan
      Råge
      1957/12/14
      195712143931
    
     signed
     bankid-se
     Anders Stefan
     Råge
     1957/12/14
     151.177.43.133
     
      HJiBZ1L2T
      730b89ac-32f8-41f4-9709-26c8ff1df832
      true
      2024-02-23T11:52:03.852Z
      
      
       /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJVFtkBna
       Anders Stefan
       Råge
       anders@anlora.se
       195712143931
       1957/12/14
       151.177.43.133
     
    
     195712143931
     2024-02-23T11:52:03.852Z
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/HJVFtkBna
     Anders Stefan
     Råge
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T12:52:31.805Z
    BJVcF1Sh6
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      168.182.159.125
      2024-02-23T12:52:31.788Z
    
     BJVcF1Sh6
     2024-02-23T12:52:31.788Z
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
     /envelopes/H1HUFJSna
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
     Lars
     Lövgren
     168.182.159.125
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T12:53:01.476Z
    HJiBZ1L2T.e02f9cdc-fa04-4bc1-8233-6edc1329d3a5
    
     HJiBZ1L2T.e02f9cdc-fa04-4bc1-8233-6edc1329d3a5
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T/signatures/HJiBZ1L2T.e02f9cdc-fa04-4bc1-8233-6edc1329d3a5
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T
     
      /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
      Lars
      Lövgren
      1959/10/09
      195910096956
    
     signed
     bankid-se
     Lars
     Lövgren
     1959/10/09
     168.182.159.125
     
      HJiBZ1L2T
      cd9439da-babe-432c-a183-06aa177e3e3e
      true
      2024-02-23T12:53:00.859Z
      
      
       /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
       Lars
       Lövgren
       Lars.lovgren@hotmail.com
       195910096956
       1959/10/09
       168.182.159.125
     
    
     195910096956
     2024-02-23T12:53:00.859Z
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/BJVcF1Sh6
     Lars
     Lövgren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T15:28:43.846Z
    S1lRqKyr2a
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      151.236.206.215
      2024-02-23T15:28:43.822Z
    
     S1lRqKyr2a
     2024-02-23T15:28:43.822Z
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
     /envelopes/H1HUFJSna
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
     Peter
     Nilsson
     151.236.206.215
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T18:50:37.729Z
    HJiBZ1L2T.a91df94d-8aa6-4199-8424-83173c36d575
    
     HJiBZ1L2T.a91df94d-8aa6-4199-8424-83173c36d575
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T/signatures/HJiBZ1L2T.a91df94d-8aa6-4199-8424-83173c36d575
     /envelopes/H1HUFJSna/documents/HJiBZ1L2T
     
      /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
      Jan Peter
      Nilsson
      1972/05/16
      197205162030
    
     signed
     bankid-se
     Jan Peter
     Nilsson
     1972/05/16
     94.234.108.159
     
      HJiBZ1L2T
      eb27ef26-8191-4bc2-be89-d68e1a58f389
      true
      2024-02-23T18:50:37.333Z
      
      
       /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
       Jan Peter
       Nilsson
       peter.nilsson@pwc.com
       197205162030
       1972/05/16
       94.234.108.159
     
    
     197205162030
     2024-02-23T18:50:37.333Z
   
    
     /envelopes/H1HUFJSna/recipients/S1lRqKyr2a
     Jan Peter
     Nilsson
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